（様式第１）

令和  年  月  日

環境省自然環境局生物多様性センター 殿

申請者の氏名及び住所

法人にあっては、名称、

住所及び代表者の氏名

展示パネル貸出し承認申請書

  標記について、下記により展示物の貸出しを申請いたします。

記

１．借受けようとする物品の品名

  □『生物多様性って、なに？』一式

  □『生態系サービス』一式

  □『生物多様性の恵みと危機』一式

２．使用目的

３．使用場所

４．借受け希望期間（受取り希望日～返却予定日）

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日  まで

５．担当者名及び連絡先（所属、氏名、住所、電話番号、電子メール等）

６．その他参考となる事項

（添付資料）

１．パネルを利用するイベント等に関する企画書等がある場合には、添付すること。